
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.10.2010                 № 13/94  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Порядка материально-технического   

и организационного обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок материально-технического и 

организационного обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу после  его 

официального опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н. Чеканов   


